
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про затвердження розміру плати батьків за 

навчання дітей у початкових спеціалізованих 

мистецьких навчальних закладах міста та у 

зразковому танцювальному колективі 

«Арабеск» на 2017-2018 навчальний рік 

23 серпня 2017 року Старокостянтинів   №267 

 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови Бондарчук Т.В. щодо 

погодження  розміру плати батьків за навчання дітей у початкових спеціалізованих 

мистецьких навчальних закладах міста на 2017-2018 навчальний рік, відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2014 року № 260 «Про встановлення 

розміру плати за навчання у державних школах естетичного виховання дітей», Порядку 

встановлення розміру плати за навчання у початкових спеціалізованих мистецьких 

навчальних закладах (школах естетичного виховання), затвердженого рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 13 жовтня 2016 року №332, керуючись ст.32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Погодити розмір плати батьків за навчання дітей у початкових спеціалізованих 

мистецьких навчальних закладах міста  та у зразковому танцювальному колективі 

«Арабеск»  на 2017-2018 навчальний рік згідно з додатком. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

14 вересня 2017 року  №267 

 

 

 

Розмір плати батьків за навчання дітей  

у початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладах міста 

 на 2017-2018 навчальний рік 

 

Д
у
х
о
в
і,

 у
д

ар
н

і 
ін

ст
р
у
м

ен
ти

, 

гр
н

. 

 

Б
ая

н
, 

ак
о
р
д

ео
н

, 
гр

н
. 

В
о
к
ал

, 

м
ай

ст
ер

 к
л
ас

, 
гр

н
. 

Ф
о
р
те

п
іа

н
о
, 
гр

н
. 

С
к
р

и
п

к
а,

 г
р
н

. 

Б
ан

д
у
р
а,

 г
р
н

. 

О
б

р
аз

о
тв

о
р
ч

е 

м
и

ст
ец

тв
а,

 г
р
н

. 

В
ар

ті
ст

ь
 в

и
тр

ат
 н

а 
н

ав
ч
ан

н
я
 

о
д

н
о

го
 у

ч
н

я
 н

а 
за

са
д

ах
 

н
ап

ів
са

м
о
о
к
у
п

н
о
ї 

ф
о
р
м

и
 

н
ав

ч
ан

н
я
, 
гр

н
. 

140,00 150,00 190,00 180,00 150,00 140,00 130,00 644,00 

 

 

Напівсамоокупна форма  навчання - 644 грн. 00 коп. 

Самоокупна  форма  навчання - 1287 грн. 00 коп. 

 

 

 

Розмір плати батьків за навчання дітей  

у зразковому танцювальному колективі «Арабеск» 

на 2017-2018 навчальний рік 

 

 Вартість навчання однієї  дитини в місяць - 130 грн. 00 коп. (крім дітей пільгових 

категорій,  звільнених від плати за навчання на 50% та 100%  відповідно до Порядку  

встановлення розміру плати за навчання у початкових спеціалізованих мистецьких 

навчальних закладах (школах естетичного виховання), затвердженого рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 13 жовтня 2016 року №332). 

 

 

 

 

Керуючий справами                           підпис                                                                   В.Янзюк 

 

 

 

 

 


